

# Årsredovisning

---

## *Browall Consulting AB*

556880-4644

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kathrine Ingrid Brovall  
2024-02-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförmedling och inredning.  
Företaget har sitt säte i Täby

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>
Nettoomsättning	971	2 209	1 049	610
Resultat efter finansiella poster	-17	611	277	189
Soliditet %	92	83	66	90

Marknaden för fastighetsförsäljning har under räkenskapsåret mattats av på grund av höjda räntor och övriga omvärldsfaktorer. Vilket gjort att verksamhetens omsättning minskat jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	235 215	455 815	741 030
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		455 815	-455 815	0
- Årets resultat			104 573	104 573
- Belopp vid årets utgång	50 000	691 030	104 573	845 603

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	691 030
Årets resultat	104 573
<i>Summa</i>	<i>795 603</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	495 603
<i>Summa</i>	<i>795 603</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	971 075	2 208 542
Övriga rörelseintäkter	7 102	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>978 177</b>	<b>2 208 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 434	0
Övriga externa kostnader	-628 986	-1 409 167
Personalkostnader	-364 037	-184 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-995 457</b>	<b>-1 593 430</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-17 280</b>	<b>615 112</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	398	-4 323
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	-153
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>367</b>	<b>-4 476</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-16 913</b>	<b>610 636</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	180 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>180 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>163 087</b>	<b>610 636</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-58 514	-154 821
<b>Årets resultat</b>	<b>104 573</b>	<b>455 815</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	700 358	0
Andra långfristiga fordringar	4	52 941	650 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		753 299	650 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>753 299</b>	<b>650 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 692	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		22 692	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 950	547 349
<i>Summa kassa och bank</i>		262 950	547 349
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>285 642</b>	<b>547 349</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 038 941</b>	<b>1 197 349</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	691 030	235 215
Årets resultat	104 573	455 815
<i>Summa fritt eget kapital</i>	795 603	691 030
<b>Summa eget kapital</b>	<b>845 603</b>	<b>741 030</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	140 000	320 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>140 000</b>	<b>320 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	17 605	61 211
Övriga skulder	35 733	75 108
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>53 338</b>	<b>136 319</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 038 941</b>	<b>1 197 349</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	700 358	0
Utgående anskaffningsvärden	700 358	0

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	650 000	150 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Reglerade fordringar	-597 059	500 000
Utgående anskaffningsvärden	52 941	650 000
Redovisat värde	52 941	650 000

## UNDERSKRIFTER

Täby

*Kathrine Ingrid Brovall*

Kathrine Ingrid Brovall

2024-01-31